UBND TỈNH GIA LAI

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT          Gia Lai, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho tập thể,

cá nhân thuộc Sở Công Thƣơng năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

 Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Công Thương (Thông

báo số 57/TB-HĐ ngày 19/12/2023).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 07 tập thể và 17 cá nhân thuộc các phòng, đơn

vị trực thuộc Sở Công Thương, đã có thành tích hoàn thành tốt nhiệm vụ năm

2023, kèm theo tiền thưởng 1.080.000 đồng đối với tập thể và 540.000 đồng đối

với cá nhân, được quy định tại Điều 73 Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nguồn khen thưởng: Trích từ nguồn kinh phí thường xuyên

chi khen thưởng của Sở Công Thương đối với tập thể, cá nhân của Sở  và

Quỹ thi đua, khen thưởng của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

đối với tập thể, cá nhân của Trung tâm được quy định tại Điều 65 Nghị

định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chủ tịch Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở; Chánh Văn phòng; Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: Văn thư, Văn phòng.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Binh

UBND TỈNH GIA LAI

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƢỢC TẶNG GIẤY KHEN CỦA GIÁM ĐỐC SỞ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SCT ngày     /12/2023 của  Sở Công Thương)

I.  ĐỐI VỚI TẬP THỂ

1. Văn phòng

2. Thanh tra

3. Phòng Quản lý Công nghiệp

4. Phòng Quản lý Năng lượng

5. Phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường

6. Phòng Quản lý Thương mại

7. Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

II. ĐỐI VỚI CÁ NHÂN

1. Bà Đào Thị Thu Nguyệt, Phó Giám đốc Sở Công Thương

2. Ông Rcom Jen, Phó Giám đốc Sở Sông Thương

3. Ông Trần Khánh Toàn, Chánh Văn phòng

4. Bà Nguyễn Thị Kim Loan, Phó Chánh Văn phòng

5. Bà Đậu Thị Phúc Duyên, Kế toán Sở Công Thương

6. Ông Cao Văn Tuấn, Chuyên viên Văn phòng

7. Bà Trần Thị Tú Trinh, Chuyên viên Văn phòng

8. Bà Nguyễn Thị Tiên, Thanh tra viên

9. Ông Nguyễn Tấn Lực, Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp

10. Ông Trần Đức Hưng, Trưởng phòng Quản lý Năng lượng

11. Ông Hà Hải Long, Chuyên viên phòng Quản lý Năng lượng

12. Ông Nguyễn Văn Mão, Trưởng phòng Quản lý Thương mại

13. Bà Nguyễn Thị Diễm Kiều, Phó Trưởng phòng Quản lý Thương mại

14. Bà Nguyễn Thị Hồng, Chuyên viên phòng Quản lý Thương mại

15. Ông Ngô Quốc Thịnh, Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại

16. Ông Bùi Tấn Phát, Kế toán Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

17. Ông Mai Thanh Hải, Chuyên viên phòng Khuyến công và Tư vấn công

nghiệp, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T10:19:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Binh<binhpv.sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T10:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T10:20:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T10:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!